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--  

PEDRO ALEXANDER SABOGAL OLMOS 
                   Abogado 
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EXTRACTO

C.R.AMERICAS 68 MANZANA 2 PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

VELANDIA HERNANDEZ  YENIFFER/Nombre:Código:        31302

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2018 01/31/2022

Factura

01/26/2022 12:47:39 PM

Administracion Inmueble (13050501)

Saldo Inicial .....     1,146,343

S    712 01/01/2018 Saldo Enero /2018     167,331     1,313,674    712

S    796 02/01/2018 Saldo Febrero /2018     167,331     1,481,005    796

S    896 03/01/2018 Saldo Marzo /2018     167,331     1,648,336    896

S   1007 04/01/2018 Saldo Abril /2018     167,331     1,815,667  1,007

S   1180 05/01/2018 Saldo Mayo /2018     235,065     2,050,732  1,180

S  17774 06/01/2018 Facturación Junio /2018     179,044     2,229,776 17,774

I  16694 06/09/2018 Jul/2017.administracion     179,000     2,050,776    335

S  18094 07/01/2018 Facturación Julio /2018     179,000     2,229,776 18,094

I  16939 07/10/2018 Jul/2017.administracion Inmue      65,198     2,164,578    335

I  16939 07/10/2018 Ago/2017.administracion Inmue      46,505     2,118,073    388

S  18414 08/01/2018 Facturación Agosto /2018     179,000     2,297,073 18,414

I  17321 08/21/2018 Ago/2017.administracion Inmue     153,571     2,143,502    388

I  17321 08/21/2018 Sep/2017.administracion Inmue      25,429     2,118,073    446

S  18734 09/01/2018 Facturación Septiembre /2018     179,000     2,297,073 18,734

I  17498 09/12/2018 Adm Sep/17     174,647     2,122,426    446

I  17498 09/12/2018 Adm Oct/17       4,353     2,118,073    509

S  19054 10/01/2018 Facturación Octubre /2018     179,000     2,297,073 19,054

I  17839 10/12/2018 Oct/2017.administracion Inmue     119,335     2,177,738    509

S  19374 11/01/2018 Facturación Noviembre /2018     179,000     2,356,738 19,374

I  18201 11/30/2018 Oct/2017.administracion Inmue      43,643     2,313,095    509

I  18201 11/30/2018 Nov/2017.administracion Inmue     112,757     2,200,338    571

S  19742 12/01/2018 Facturación Diciembre /2018     179,000     2,379,338 19,742

I  18483 12/11/2018 Nov/2017.administracion Inmue      54,574     2,324,764    571

M     86 12/13/2018 Dic/2017.administracion Inmue     167,331     2,157,433    642

S  20070 01/01/2019 Facturación Enero /2019     189,700     2,347,133 20,070

I  18817 01/11/2019 Ene/2018.administracion Inmue     156,400     2,190,733    712

S  20390 02/01/2019 Facturación Febrero /2019     189,700     2,380,433 20,390

I  19079 02/11/2019 Ene/2018.administracion Inmue      10,931     2,369,502    712

I  19079 02/11/2019 Feb/2018.administracion Inmue     120,119     2,249,383    796

S  20710 03/01/2019 Facturación Marzo /2019     189,700     2,439,083 20,710

I  19466 03/12/2019 Feb/2018.administracion Inmue      47,212     2,391,871    796

I  19466 03/12/2019 Mar/2018.administracion Inmue      99,122     2,292,749    896

S  21030 04/01/2019 Facturación Abril /2019     189,700     2,482,449 21,030

S  21350 05/01/2019 Facturación Mayo /2019     189,700     2,672,149 21,350

S  21670 06/01/2019 Facturación Junio /2019     189,700     2,861,849 21,670

S  21991 07/01/2019 Facturación Julio /2019     189,700     3,051,549 21,991

S  22311 08/01/2019 Facturación Agosto /2019     189,700     3,241,249 22,311

S  22631 09/01/2019 Facturación Septiembre /2019     189,700     3,430,949 22,631

I  21466 09/11/2019 Mar/2018.administracion Inmue      68,209     3,362,740    896

I  21466 09/11/2019 Abr/2018.administracion Inmue     167,331     3,195,409  1,007

I  21466 09/11/2019 May/2018.administracion Inmue     235,065     2,960,344  1,180

I  21466 09/11/2019 Jun/2018.administracion Inmue      55,276     2,905,068 17,774

S  23006 10/01/2019 Facturación Octubre /2019     189,700     3,094,768 23,006

S  23326 11/01/2019 Facturación Noviembre /2019     189,700     3,284,468 23,326

M    152 11/30/2019 Jun/2018.administracion Inmue     123,768     3,160,700 17,774

M    152 11/30/2019 Jul/2018.administracion Inmue     179,000     2,981,700 18,094

M    152 11/30/2019 Ago/2018.administracion Inmue     179,000     2,802,700 18,414

Página 2 S=Factura     I=R.Caja     A=Ajuste     L=N.Débito     M=N.Crédito
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EXTRACTO

C.R.AMERICAS 68 MANZANA 2 PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

VELANDIA HERNANDEZ  YENIFFER/Nombre:Código:        31302

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2018 01/31/2022

Factura

01/26/2022 12:47:40 PM

M    152 11/30/2019 Sep/2018.administracion Inmue     179,000     2,623,700 18,734

M    152 11/30/2019 Oct/2018.administracion Inmue     179,000     2,444,700 19,054

S  23646 12/01/2019 Facturación Diciembre /2019     189,700     2,634,400 23,646

S  23966 01/01/2020 Facturación Enero /2020     189,700     2,824,100 23,966

S  24286 02/01/2020 Facturación Febrero /2020     189,700     3,013,800 24,286

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020     201,100     3,214,900 24,606

S  24952 04/01/2020 Facturación Abril /2020     201,100     3,416,000 24,952

S  25272 05/01/2020 Facturación Mayo /2020     201,100     3,617,100 25,272

S  25592 06/01/2020 Facturación Junio /2020     201,100     3,818,200 25,592

S  25913 07/01/2020 Facturación Julio /2020     201,100     4,019,300 25,913

S  26234 08/01/2020 Facturación Agosto /2020     201,100     4,220,400 26,234

S  26554 09/01/2020 Facturación Septiembre /2020     201,100     4,421,500 26,554

S  26874 10/01/2020 Facturación Octubre /2020     201,100     4,622,600 26,874

S  27194 11/01/2020 Facturación Noviembre /2020     201,100     4,823,700 27,194

S  27514 12/01/2020 Facturación Diciembre /2020     201,100     5,024,800 27,514

S  27834 01/01/2021 Facturación Enero /2021     201,100     5,225,900 27,834

S  28154 02/01/2021 Facturación Febrero /2021     201,100     5,427,000 28,154

V     49 02/01/2021 Nov/2019.administracion Inmue     189,700     5,237,300 23,326

V     49 02/01/2021 Dic/2019.administracion Inmue     189,700     5,047,600 23,646

V     49 02/01/2021 Ene/2020.administracion Inmue     189,700     4,857,900 23,966

V     49 02/01/2021 Feb/2020.administracion Inmue     189,700     4,668,200 24,286

V     49 02/01/2021 Mar/2020.administracion Inmue      25,354     4,642,846 24,606

V     48 02/01/2021 Nov/2018.administracion Inmue     179,000     4,463,846 19,374

V     48 02/01/2021 Dic/2018.administracion Inmue     179,000     4,284,846 19,742

V     48 02/01/2021 Ene/2019.administracion Inmue     189,700     4,095,146 20,070

V     48 02/01/2021 Feb/2019.administracion Inmue     189,700     3,905,446 20,390

V     48 02/01/2021 Mar/2019.administracion Inmue     189,700     3,715,746 20,710

V     48 02/01/2021 Abr/2019.administracion Inmue     189,700     3,526,046 21,030

V     48 02/01/2021 May/2019.administracion Inmue     189,700     3,336,346 21,350

V     48 02/01/2021 Jun/2019.administracion Inmue     189,700     3,146,646 21,670

V     48 02/01/2021 Jul/2019.administracion Inmue     189,700     2,956,946 21,991

V     48 02/01/2021 Ago/2019.administracion Inmue     189,700     2,767,246 22,311

V     48 02/01/2021 Sep/2019.administracion Inmue     189,700     2,577,546 22,631

V     48 02/01/2021 Oct/2019.administracion Inmue     189,700     2,387,846 23,006

V     50 02/28/2021 Mar/2020.administracion Inmue     175,746     2,212,100 24,606

V     50 02/28/2021 Abr/2020.administracion Inmue     201,100     2,011,000 24,952

V     50 02/28/2021 May/2020.administracion Inmue     201,100     1,809,900 25,272

V     50 02/28/2021 Jun/2020.administracion Inmue     201,100     1,608,800 25,592

V     50 02/28/2021 Jul/2020.administracion Inmue     201,100     1,407,700 25,913

V     50 02/28/2021 Ago/2020.administracion Inmue     201,100     1,206,600 26,234

V     50 02/28/2021 Sep/2020.administracion Inmue     201,100     1,005,500 26,554

V     50 02/28/2021 Oct/2020.administracion Inmue     201,100       804,400 26,874

V     50 02/28/2021 Nov/2020.administracion Inmue     201,100       603,300 27,194

V     50 02/28/2021 Dic/2020.administracion Inmue     201,100       402,200 27,514

V     50 02/28/2021 Ene/2021.administracion Inmue     201,100       201,100 27,834

V     50 02/28/2021 Feb/2021.administracion Inmue     201,100             0 28,154

S  28474 03/01/2021 Facturación Marzo /2021     201,100       201,100 28,474

S  28794 04/01/2021 Facturación Abril /2021     208,100       409,200 28,794

S  29114 05/01/2021 Facturación Mayo /2021     208,100       617,300 29,114

S  29435 06/01/2021 Facturación Junio /2021     208,100       825,400 29,435
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C.R.AMERICAS 68 MANZANA 2 PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

VELANDIA HERNANDEZ  YENIFFER/Nombre:Código:        31302

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2018 01/31/2022

Factura

01/26/2022 12:47:40 PM

I  27381 06/10/2021 Mar/2021.administracion Inmue     201,100       624,300 28,474

I  27381 06/10/2021 Abr/2021.administracion Inmue     208,100       416,200 28,794

I  27381 06/10/2021 May/2021.administracion Inmue     208,100       208,100 29,114

I  27381 06/10/2021 Jun/2021.administracion Inmue     208,100             0 29,435

S  29755 07/01/2021 Facturación Julio /2021     208,100       208,100 29,755

S  30075 08/01/2021 Facturación Agosto /2021     208,100       416,200 30,075

I  28138 08/23/2021 Jul/2021.administracion Inmue     208,100       208,100 29,755

I  28138 08/23/2021 Ago/2021.administracion Inmue     208,100             0 30,075

S  30395 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021     208,100       208,100 30,395

I  28383 09/15/2021 Sep/2021.administracion Inmue     208,100             0 30,395

S  30717 10/01/2021 Facturación Octubre /2021     208,100       208,100 30,717

I  28630 10/08/2021 Oct/2021.administracion Inmue     208,100             0 30,717

S  31037 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021     208,100       208,100 31,037

I  28889 11/08/2021 Nov/2021.administracion Inmue     208,100             0 31,037

S  31362 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021     208,100       208,100 31,362

S  31682 01/01/2022 Facturación Enero /2022     208,100       416,200 31,682

I  29513 01/12/2022 Dic/2021.administracion Inmue     208,100       208,100 31,362

I  29513 01/12/2022 Ene/2022.administracion Inmue     208,100             0 31,682

Intereses De Mora (13050502)

Saldo Inicial .....       216,381

S    712 01/01/2018 Saldo Enero /2018      43,733       260,114    712

S    796 02/01/2018 Saldo Febrero /2018      44,829       304,943    796

S    896 03/01/2018 Saldo Marzo /2018      46,481       351,424    896

S   1007 04/01/2018 Saldo Abril /2018      51,643       403,067  1,007

S   1180 05/01/2018 Saldo Mayo /2018      47,268       450,335  1,180

S  17774 06/01/2018 2.25% Facturación Junio /2018      46,140       496,475 17,774

S  18094 07/01/2018 2.50% Facturación Julio /2018      51,300       547,775 18,094

I  16939 07/10/2018 Jul/2017.intereses De Mora      34,914       512,861    335

I  16939 07/10/2018 Ago/2017.intereses De Mora      32,383       480,478    388

S  18414 08/01/2018 2.21% Facturación Agosto /2018      46,800       527,278 18,414

S  18734 09/01/2018 2.19% Facturación Septiembre /2018      46,400       573,678 18,734

S  19054 10/01/2018 2.17% Facturación Octubre /2018      46,000       619,678 19,054

I  17839 10/12/2018 Sep/2017.intereses De Mora      33,623       586,055    446

I  17839 10/12/2018 Oct/2017.intereses De Mora      39,742       546,313    509

S  19374 11/01/2018 2.43% Facturación Noviembre /2018      52,900       599,213 19,374

S  19742 12/01/2018 2.15% Facturación Diciembre /2018      47,300       646,513 19,742

I  18483 12/11/2018 Nov/2017.intereses De Mora      41,334       605,179    571

M     86 12/13/2018 Dic/2017.intereses De Mora      34,385       570,794    642

M     86 12/13/2018 Ene/2018.intereses De Mora      43,733       527,061    712

M     86 12/13/2018 Int Feb/18      30,958       496,103    796

S  20070 01/01/2019 2.40% Facturación Enero /2019      51,700       547,803 20,070

S  20390 02/01/2019 2.18% Facturación Febrero /2019      47,800       595,603 20,390

S  20710 03/01/2019 2.15% Facturación Marzo /2019      48,300       643,903 20,710

I  19466 03/12/2019 Feb/2018.intereses De Mora      13,871       630,032    796

S  21030 04/01/2019 2.42% Facturación Abril /2019      55,400       685,432 21,030

S  21350 05/01/2019 2.14% Facturación Mayo /2019      53,100       738,532 21,350

S  21670 06/01/2019 2.14% Facturación Junio /2019      57,200       795,732 21,670

S  21991 07/01/2019 2.14% Facturación Julio /2019      61,200       856,932 21,991
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EXTRACTO

C.R.AMERICAS 68 MANZANA 2 PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

VELANDIA HERNANDEZ  YENIFFER/Nombre:Código:        31302

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2018 01/31/2022

Factura

01/26/2022 12:47:40 PM

S  22311 08/01/2019 2.41% Facturación Agosto /2019      88,100       945,032 22,311

S  22631 09/01/2019 2.41% Facturación Septiembre /2019      93,600     1,038,632 22,631

I  21466 09/11/2019 Mar/2018.intereses De Mora      46,481       992,151    896

I  21466 09/11/2019 Abr/2018.intereses De Mora      51,643       940,508  1,007

I  21466 09/11/2019 May/2018.intereses De Mora      47,268       893,240  1,180

S  23006 10/01/2019 2.38% Facturación Octubre /2019      83,000       976,240 23,006

S  23326 11/01/2019 2.20% Facturación Noviembre /2019      81,700     1,057,940 23,326

M    152 11/30/2019 Jun/2018.intereses De Mora      46,140     1,011,800 17,774

M    152 11/30/2019 Jul/2018.intereses De Mora      51,300       960,500 18,094

M    152 11/30/2019 Ago/2018.intereses De Mora      46,800       913,700 18,414

M    152 11/30/2019 Sep/2018.intereses De Mora      46,400       867,300 18,734

M    152 11/30/2019 Oct/2018.intereses De Mora      46,000       821,300 19,054

M    152 11/30/2019 Nov/2018.intereses De Mora      52,900       768,400 19,374

S  23646 12/01/2019 2.36% Facturación Diciembre /2019      66,500       834,900 23,646

S  23966 01/01/2020 2.35% Facturación Enero /2020      73,700       908,600 23,966

S  24286 02/01/2020 2.20% Facturación Febrero /2020      65,300       973,900 24,286

S  24606 03/01/2020 2.11% Facturación Marzo /2020      75,800     1,049,700 24,606

S  26234 08/01/2020 2.04% Facturación Agosto /2020      98,000     1,147,700 26,234

S  26554 09/01/2020 2.05% Facturación Septiembre /2020     103,200     1,250,900 26,554

S  26874 10/01/2020 2.12% Facturación Octubre /2020     112,000     1,362,900 26,874

S  27194 11/01/2020 1.97% Facturación Noviembre /2020     108,600     1,471,500 27,194

S  27514 12/01/2020 1.96% Facturación Diciembre /2020     112,800     1,584,300 27,514

S  27834 01/01/2021 1.94% Facturación Enero /2021     116,600     1,700,900 27,834

S  28154 02/01/2021 2.12% Facturación Febrero /2021     132,300     1,833,200 28,154

V     47 02/01/2021 Jul/2019.intereses De Mora      61,200     1,772,000 21,991

V     47 02/01/2021 Nov/2019.intereses De Mora      81,700     1,690,300 23,326

V     47 02/01/2021 Ago/2020.intereses De Mora      96,200     1,594,100 26,234

V     47 02/01/2021 Sep/2020.intereses De Mora     103,200     1,490,900 26,554

V     47 02/01/2021 Oct/2020.intereses De Mora     112,000     1,378,900 26,874

V     47 02/01/2021 Nov/2020.intereses De Mora     108,600     1,270,300 27,194

V     47 02/01/2021 Dic/2020.intereses De Mora     112,800     1,157,500 27,514

V     47 02/01/2021 Ene/2021.intereses De Mora     116,600     1,040,900 27,834

V     47 02/01/2021 Feb/2021.intereses De Mora     132,300       908,600 28,154

V     49 02/01/2021 Int Mar/21      66,500       842,100 23,646

V     49 02/01/2021 Ene/2020.intereses De Mora      73,700       768,400 23,966

V     49 02/01/2021 Feb/2020.intereses De Mora      65,300       703,100 24,286

V     49 02/01/2021 Mar/2020.intereses De Mora      75,800       627,300 24,606

V     48 02/01/2021 Int Mar/21      47,300       580,000 19,742

V     48 02/01/2021 Ene/2019.intereses De Mora      51,700       528,300 20,070

V     48 02/01/2021 Feb/2019.intereses De Mora      47,800       480,500 20,390

V     48 02/01/2021 Mar/2019.intereses De Mora      48,300       432,200 20,710

V     48 02/01/2021 Abr/2019.intereses De Mora      55,400       376,800 21,030

V     48 02/01/2021 May/2019.intereses De Mora      53,100       323,700 21,350

V     48 02/01/2021 Jun/2019.intereses De Mora      57,200       266,500 21,670

V     48 02/01/2021 Ago/2019.intereses De Mora      88,100       178,400 22,311

V     48 02/01/2021 Sep/2019.intereses De Mora      93,600        84,800 22,631

V     48 02/01/2021 Oct/2019.intereses De Mora      83,000         1,800 23,006

V     50 02/28/2021 Int Mar/21       1,800             0 26,234

S  29114 05/01/2021 1.93% Facturación Mayo /2021       9,100         9,100 29,114

S  29435 06/01/2021 1.93% Facturación Junio /2021      13,700        22,800 29,435
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I  27381 06/10/2021 May/2021.intereses De Mora       9,100        13,700 29,114

I  27381 06/10/2021 Jun/2021.intereses De Mora      13,700             0 29,435

S  30075 08/01/2021 1.94% Facturación Agosto /2021       4,000         4,000 30,075

I  28138 08/23/2021 Ago/2021.intereses De Mora       4,000             0 30,075

S  31682 01/01/2022 1.98% Facturación Enero /2022       4,100         4,100 31,682

Administracion Garaje (13050503)

Saldo Inicial .....        77,232

S    712 01/01/2018 Saldo Enero /2018      25,744       102,976    712

S    796 02/01/2018 Saldo Febrero /2018      25,744       128,720    796

S    896 03/01/2018 Saldo Marzo /2018      25,744       154,464    896

S   1007 04/01/2018 Saldo Abril /2018      25,744       180,208  1,007

S   1180 05/01/2018 Saldo Mayo /2018      27,546       207,754  1,180

S  17774 06/01/2018 Facturación Junio /2018      27,546       235,300 17,774

S  18094 07/01/2018 Facturación Julio /2018      27,600       262,900 18,094

S  18414 08/01/2018 Facturación Agosto /2018      27,600       290,500 18,414

S  18734 09/01/2018 Facturación Septiembre /2018      27,600       318,100 18,734

S  19054 10/01/2018 Facturación Octubre /2018      27,600       345,700 19,054

S  19374 11/01/2018 Facturación Noviembre /2018      27,600       373,300 19,374

S  19742 12/01/2018 Facturación Diciembre /2018      27,600       400,900 19,742

I  18483 12/11/2018 Oct/2017.administracion Garaj      25,744       375,156    509

I  18483 12/11/2018 Nov/2017.administracion Garaj      25,744       349,412    571

M     86 12/13/2018 Dic/2017.administracion Garaj      25,744       323,668    642

S  20070 01/01/2019 Facturación Enero /2019      29,300       352,968 20,070

S  20390 02/01/2019 Facturación Febrero /2019      29,300       382,268 20,390

I  19079 02/11/2019 Ene/2018.administracion Garaj      25,744       356,524    712

S  20710 03/01/2019 Facturación Marzo /2019      29,300       385,824 20,710

I  19466 03/12/2019 Feb/2018.administracion Garaj      25,744       360,080    796

S  21030 04/01/2019 Facturación Abril /2019      29,300       389,380 21,030

S  21350 05/01/2019 Facturación Mayo /2019      29,300       418,680 21,350

S  21670 06/01/2019 Facturación Junio /2019      29,300       447,980 21,670

S  21991 07/01/2019 Facturación Julio /2019      29,300       477,280 21,991

S  22311 08/01/2019 Facturación Agosto /2019      29,300       506,580 22,311

S  22631 09/01/2019 Facturación Septiembre /2019      29,300       535,880 22,631

I  21466 09/11/2019 Mar/2018.administracion Garaj      25,744       510,136    896

I  21466 09/11/2019 Abr/2018.administracion Garaj      25,744       484,392  1,007

I  21466 09/11/2019 May/2018.administracion Garaj      27,546       456,846  1,180

S  23006 10/01/2019 Facturación Octubre /2019      29,300       486,146 23,006

S  23326 11/01/2019 Facturación Noviembre /2019      29,300       515,446 23,326

M    152 11/30/2019 Jun/2018.administracion Garaj      27,546       487,900 17,774

M    152 11/30/2019 Jul/2018.administracion Garaj      27,600       460,300 18,094

M    152 11/30/2019 Ago/2018.administracion Garaj      27,600       432,700 18,414

M    152 11/30/2019 Sep/2018.administracion Garaj      27,600       405,100 18,734

M    152 11/30/2019 Oct/2018.administracion Garaj      27,600       377,500 19,054

M    152 11/30/2019 Nov/2018.administracion Garaj       8,654       368,846 19,374

S  23646 12/01/2019 Facturación Diciembre /2019      29,300       398,146 23,646

S  23966 01/01/2020 Facturación Enero /2020      29,300       427,446 23,966

S  24286 02/01/2020 Facturación Febrero /2020      29,300       456,746 24,286

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020      31,100       487,846 24,606
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S  24952 04/01/2020 Facturación Abril /2020      31,100       518,946 24,952

S  25272 05/01/2020 Facturación Mayo /2020      31,100       550,046 25,272

S  25592 06/01/2020 Facturación Junio /2020      31,100       581,146 25,592

S  25913 07/01/2020 Facturación Julio /2020      31,100       612,246 25,913

S  26234 08/01/2020 Facturación Agosto /2020      31,100       643,346 26,234

S  26554 09/01/2020 Facturación Septiembre /2020      31,100       674,446 26,554

S  26874 10/01/2020 Facturación Octubre /2020      31,100       705,546 26,874

S  27194 11/01/2020 Facturación Noviembre /2020      31,100       736,646 27,194

S  27514 12/01/2020 Facturación Diciembre /2020      31,100       767,746 27,514

S  27834 01/01/2021 Facturación Enero /2021      31,100       798,846 27,834

S  28154 02/01/2021 Facturación Febrero /2021      31,100       829,946 28,154

V     49 02/01/2021 Oct/2019.administracion Garaj      24,046       805,900 23,006

V     49 02/01/2021 Nov/2019.administracion Garaj      29,300       776,600 23,326

V     49 02/01/2021 Dic/2019.administracion Garaj      29,300       747,300 23,646

V     49 02/01/2021 Ene/2020.administracion Garaj      29,300       718,000 23,966

V     49 02/01/2021 Feb/2020.administracion Garaj      29,300       688,700 24,286

V     49 02/01/2021 Mar/2020.administracion Garaj      31,100       657,600 24,606

V     48 02/01/2021 Nov/2018.administracion Garaj      18,946       638,654 19,374

V     48 02/01/2021 Dic/2018.administracion Garaj      27,600       611,054 19,742

V     48 02/01/2021 Ene/2019.administracion Garaj      29,300       581,754 20,070

V     48 02/01/2021 Feb/2019.administracion Garaj      29,300       552,454 20,390

V     48 02/01/2021 Mar/2019.administracion Garaj      29,300       523,154 20,710

V     48 02/01/2021 Abr/2019.administracion Garaj      29,300       493,854 21,030

V     48 02/01/2021 May/2019.administracion Garaj      29,300       464,554 21,350

V     48 02/01/2021 Jun/2019.administracion Garaj      29,300       435,254 21,670

V     48 02/01/2021 Jul/2019.administracion Garaj      29,300       405,954 21,991

V     48 02/01/2021 Ago/2019.administracion Garaj      29,300       376,654 22,311

V     48 02/01/2021 Sep/2019.administracion Garaj      29,300       347,354 22,631

V     48 02/01/2021 Oct/2019.administracion Garaj       5,254       342,100 23,006

V     50 02/28/2021 Abr/2020.administracion Garaj      31,100       311,000 24,952

V     50 02/28/2021 May/2020.administracion Garaj      31,100       279,900 25,272

V     50 02/28/2021 Jun/2020.administracion Garaj      31,100       248,800 25,592

V     50 02/28/2021 Jul/2020.administracion Garaj      31,100       217,700 25,913

V     50 02/28/2021 Ago/2020.administracion Garaj      31,100       186,600 26,234

V     50 02/28/2021 Sep/2020.administracion Garaj      31,100       155,500 26,554

V     50 02/28/2021 Oct/2020.administracion Garaj      31,100       124,400 26,874

V     50 02/28/2021 Nov/2020.administracion Garaj      31,100        93,300 27,194

V     50 02/28/2021 Dic/2020.administracion Garaj      31,100        62,200 27,514

V     50 02/28/2021 Ene/2021.administracion Garaj      31,100        31,100 27,834

V     50 02/28/2021 Feb/2021.administracion Garaj      31,100             0 28,154

S  28474 03/01/2021 Facturación Marzo /2021      31,100        31,100 28,474

S  28794 04/01/2021 Facturación Abril /2021      32,200        63,300 28,794

S  29114 05/01/2021 Facturación Mayo /2021      32,200        95,500 29,114

S  29435 06/01/2021 Facturación Junio /2021      32,200       127,700 29,435

I  27381 06/10/2021 Mar/2021.administracion Garaj      31,100        96,600 28,474

I  27381 06/10/2021 Abr/2021.administracion Garaj      32,200        64,400 28,794

I  27381 06/10/2021 May/2021.administracion Garaj      32,200        32,200 29,114

I  27381 06/10/2021 Jun/2021.administracion Garaj      32,200             0 29,435

S  29755 07/01/2021 Facturación Julio /2021      32,200        32,200 29,755

S  30075 08/01/2021 Facturación Agosto /2021      32,200        64,400 30,075
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I  28138 08/23/2021 Jul/2021.administracion Garaj      32,200        32,200 29,755

I  28138 08/23/2021 Ago/2021.administracion Garaj      32,200             0 30,075

S  30395 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021      32,200        32,200 30,395

I  28383 09/15/2021 Sep/2021.administracion Garaj      32,200             0 30,395

S  30717 10/01/2021 Facturación Octubre /2021      32,200        32,200 30,717

I  28630 10/08/2021 Oct/2021.administracion Garaj      32,200             0 30,717

S  31037 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021      32,200        32,200 31,037

I  28889 11/08/2021 Nov/2021.administracion Garaj      32,200             0 31,037

S  31362 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021      32,200        32,200 31,362

S  31682 01/01/2022 Facturación Enero /2022      32,200        64,400 31,682

I  29513 01/12/2022 Dic/2021.administracion Garaj      32,200        32,200 31,362

I  29513 01/12/2022 Ene/2022.administracion Garaj      32,200             0 31,682

Extraordinaria 2020 (13050504)

Saldo Inicial .....             0

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020      98,400        98,400 24,606

V     49 02/01/2021 Mar/2020.extraordinaria 2020      98,400             0 24,606

Extraordinaria 2019 (13050505)

Saldo Inicial .....             0

S  20710 03/01/2019 Facturación Marzo /2019     433,600       433,600 20,710

V     48 02/01/2021 Mar/2019.extraordinaria 2019     433,600             0 20,710

Administracion Deposito (13050506)

Saldo Inicial .....        21,003

S    712 01/01/2018 Saldo Enero /2018       7,001        28,004    712

S    796 02/01/2018 Saldo Febrero /2018       7,001        35,005    796

S    896 03/01/2018 Saldo Marzo /2018       7,001        42,006    896

S   1007 04/01/2018 Saldo Abril /2018       7,001        49,007  1,007

S   1180 05/01/2018 Saldo Mayo /2018       7,491        56,498  1,180

S  17774 06/01/2018 Facturación Junio /2018       7,491        63,989 17,774

S  18094 07/01/2018 Facturación Julio /2018       7,500        71,489 18,094

S  18414 08/01/2018 Facturación Agosto /2018       7,500        78,989 18,414

S  18734 09/01/2018 Facturación Septiembre /2018       7,500        86,489 18,734

S  19054 10/01/2018 Facturación Octubre /2018       7,500        93,989 19,054

S  19374 11/01/2018 Facturación Noviembre /2018       7,500       101,489 19,374

S  19742 12/01/2018 Facturación Diciembre /2018       7,500       108,989 19,742

I  18483 12/11/2018 Oct/2017.administracion Depos       4,754       104,235    509

M     86 12/13/2018 Oct/2017.administracion Depos       2,247       101,988    509

M     86 12/13/2018 Nov/2017.administracion Depos       7,001        94,987    571

M     86 12/13/2018 Dic/2017.administracion Depos       7,001        87,986    642

S  20070 01/01/2019 Facturación Enero /2019       8,000        95,986 20,070

S  20390 02/01/2019 Facturación Febrero /2019       8,000       103,986 20,390

I  19079 02/11/2019 Ene/2018.administracion Depos       7,001        96,985    712

S  20710 03/01/2019 Facturación Marzo /2019       8,000       104,985 20,710

I  19466 03/12/2019 Feb/2018.administracion Depos       7,001        97,984    796

S  21030 04/01/2019 Facturación Abril /2019       8,000       105,984 21,030

S  21350 05/01/2019 Facturación Mayo /2019       8,000       113,984 21,350
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S  21670 06/01/2019 Facturación Junio /2019       8,000       121,984 21,670

S  21991 07/01/2019 Facturación Julio /2019       8,000       129,984 21,991

S  22311 08/01/2019 Facturación Agosto /2019       8,000       137,984 22,311

S  22631 09/01/2019 Facturación Septiembre /2019       8,000       145,984 22,631

I  21466 09/11/2019 Mar/2018.administracion Depos       7,001       138,983    896

I  21466 09/11/2019 Abr/2018.administracion Depos       7,001       131,982  1,007

I  21466 09/11/2019 May/2018.administracion Depos       7,491       124,491  1,180

S  23006 10/01/2019 Facturación Octubre /2019       8,000       132,491 23,006

S  23326 11/01/2019 Facturación Noviembre /2019       8,000       140,491 23,326

M    152 11/30/2019 Jun/2018.administracion Depos       7,491       133,000 17,774

M    152 11/30/2019 Jul/2018.administracion Depos       7,500       125,500 18,094

M    152 11/30/2019 Ago/2018.administracion Depos       7,500       118,000 18,414

M    152 11/30/2019 Sep/2018.administracion Depos       7,500       110,500 18,734

M    152 11/30/2019 Oct/2018.administracion Depos       7,500       103,000 19,054

S  23646 12/01/2019 Facturación Diciembre /2019       8,000       111,000 23,646

S  23966 01/01/2020 Facturación Enero /2020       8,000       119,000 23,966

S  24286 02/01/2020 Facturación Febrero /2020       8,000       127,000 24,286

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020       8,500       135,500 24,606

S  24952 04/01/2020 Facturación Abril /2020       8,500       144,000 24,952

S  25272 05/01/2020 Facturación Mayo /2020       8,500       152,500 25,272

S  25592 06/01/2020 Facturación Junio /2020       8,500       161,000 25,592

S  25913 07/01/2020 Facturación Julio /2020       8,500       169,500 25,913

S  26234 08/01/2020 Facturación Agosto /2020       8,500       178,000 26,234

S  26554 09/01/2020 Facturación Septiembre /2020       8,500       186,500 26,554

S  26874 10/01/2020 Facturación Octubre /2020       8,500       195,000 26,874

S  27194 11/01/2020 Facturación Noviembre /2020       8,500       203,500 27,194

S  27514 12/01/2020 Facturación Diciembre /2020       8,500       212,000 27,514

S  27834 01/01/2021 Facturación Enero /2021       8,500       220,500 27,834

S  28154 02/01/2021 Facturación Febrero /2021       8,500       229,000 28,154

V     49 02/01/2021 Oct/2019.administracion Depos       8,000       221,000 23,006

V     49 02/01/2021 Nov/2019.administracion Depos       8,000       213,000 23,326

V     49 02/01/2021 Dic/2019.administracion Depos       8,000       205,000 23,646

V     49 02/01/2021 Ene/2020.administracion Depos       8,000       197,000 23,966

V     49 02/01/2021 Feb/2020.administracion Depos       8,000       189,000 24,286

V     49 02/01/2021 Mar/2020.administracion Depos       8,500       180,500 24,606

V     48 02/01/2021 Nov/2018.administracion Depos       7,500       173,000 19,374

V     48 02/01/2021 Dic/2018.administracion Depos       7,500       165,500 19,742

V     48 02/01/2021 Ene/2019.administracion Depos       8,000       157,500 20,070

V     48 02/01/2021 Feb/2019.administracion Depos       8,000       149,500 20,390

V     48 02/01/2021 Mar/2019.administracion Depos       8,000       141,500 20,710

V     48 02/01/2021 Abr/2019.administracion Depos       8,000       133,500 21,030

V     48 02/01/2021 May/2019.administracion Depos       8,000       125,500 21,350

V     48 02/01/2021 Jun/2019.administracion Depos       8,000       117,500 21,670

V     48 02/01/2021 Jul/2019.administracion Depos       8,000       109,500 21,991

V     48 02/01/2021 Ago/2019.administracion Depos       8,000       101,500 22,311

V     48 02/01/2021 Sep/2019.administracion Depos       8,000        93,500 22,631

V     50 02/28/2021 Abr/2020.administracion Depos       8,500        85,000 24,952

V     50 02/28/2021 May/2020.administracion Depos       8,500        76,500 25,272

V     50 02/28/2021 Jun/2020.administracion Depos       8,500        68,000 25,592

V     50 02/28/2021 Jul/2020.administracion Depos       8,500        59,500 25,913
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V     50 02/28/2021 Ago/2020.administracion Depos       8,500        51,000 26,234

V     50 02/28/2021 Sep/2020.administracion Depos       8,500        42,500 26,554

V     50 02/28/2021 Oct/2020.administracion Depos       8,500        34,000 26,874

V     50 02/28/2021 Nov/2020.administracion Depos       8,500        25,500 27,194

V     50 02/28/2021 Dic/2020.administracion Depos       8,500        17,000 27,514

V     50 02/28/2021 Ene/2021.administracion Depos       8,500         8,500 27,834

V     50 02/28/2021 Feb/2021.administracion Depos       8,500             0 28,154

S  28474 03/01/2021 Facturación Marzo /2021       8,500         8,500 28,474

S  28794 04/01/2021 Facturación Abril /2021       8,800        17,300 28,794

S  29114 05/01/2021 Facturación Mayo /2021       8,800        26,100 29,114

S  29435 06/01/2021 Facturación Junio /2021       8,800        34,900 29,435

I  27381 06/10/2021 Mar/2021.administracion Depos       8,500        26,400 28,474

I  27381 06/10/2021 Abr/2021.administracion Depos       8,800        17,600 28,794

I  27381 06/10/2021 May/2021.administracion Depos       8,800         8,800 29,114

I  27381 06/10/2021 Jun/2021.administracion Depos       8,800             0 29,435

S  29755 07/01/2021 Facturación Julio /2021       8,800         8,800 29,755

S  30075 08/01/2021 Facturación Agosto /2021       8,800        17,600 30,075

I  28138 08/23/2021 Jul/2021.administracion Depos       8,800         8,800 29,755

I  28138 08/23/2021 Ago/2021.administracion Depos       6,600         2,200 30,075

I  28150 08/23/2021 Ago/2021.administracion Depos       2,200             0 30,075

S  30395 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021       8,800         8,800 30,395

I  28383 09/15/2021 Sep/2021.administracion Depos       8,800             0 30,395

S  30717 10/01/2021 Facturación Octubre /2021       8,800         8,800 30,717

I  28630 10/08/2021 Oct/2021.administracion Depos       8,800             0 30,717

S  31037 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021       8,800         8,800 31,037

I  28889 11/08/2021 Nov/2021.administracion Depos       8,800             0 31,037

S  31362 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021       8,800         8,800 31,362

S  31682 01/01/2022 Facturación Enero /2022       8,800        17,600 31,682

I  29513 01/12/2022 Dic/2021.administracion Depos       8,800         8,800 31,362

I  29513 01/12/2022 Ene/2022.administracion Depos       8,800             0 31,682

Interes Cuota Extra 2019 (13050507)

Saldo Inicial .....             0

S  22803 09/01/2019 2.41% Facturación Septiembre /2019      10,400        10,400 22,803

S  23006 10/01/2019 2.38% Facturación Octubre /2019      10,300        20,700 23,006

S  23326 11/01/2019 2.20% Facturación Noviembre /2019       9,500        30,200 23,326

S  23646 12/01/2019 2.36% Facturación Diciembre /2019      10,300        40,500 23,646

S  23966 01/01/2020 2.35% Facturación Enero /2020      10,200        50,700 23,966

S  24286 02/01/2020 2.20% Facturación Febrero /2020       9,500        60,200 24,286

S  24606 03/01/2020 2.11% Facturación Marzo /2020       9,100        69,300 24,606

S  26234 08/01/2020 2.04% Facturación Agosto /2020       8,800        78,100 26,234

S  26554 09/01/2020 2.05% Facturación Septiembre /2020       8,900        87,000 26,554

S  26874 10/01/2020 2.12% Facturación Octubre /2020       9,200        96,200 26,874

S  27194 11/01/2020 1.97% Facturación Noviembre /2020       8,500       104,700 27,194

S  27514 12/01/2020 1.96% Facturación Diciembre /2020       8,500       113,200 27,514

S  27834 01/01/2021 1.94% Facturación Enero /2021       8,400       121,600 27,834

S  28154 02/01/2021 2.12% Facturación Febrero /2021       9,200       130,800 28,154

V     47 02/01/2021 Feb/2021.interes Cuota Extra       9,200       121,600 28,154

V     49 02/01/2021 Oct/2019.interes Cuota Extra      10,300       111,300 23,006
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V     49 02/01/2021 Nov/2019.interes Cuota Extra       9,500       101,800 23,326

V     49 02/01/2021 Dic/2019.interes Cuota Extra      10,300        91,500 23,646

V     49 02/01/2021 Ene/2020.interes Cuota Extra      10,200        81,300 23,966

V     49 02/01/2021 Feb/2020.interes Cuota Extra       9,500        71,800 24,286

V     49 02/01/2021 Mar/2020.interes Cuota Extra       9,100        62,700 24,606

V     48 02/01/2021 Sep/2019.interes Cuota Extra      10,400        52,300 22,803

V     50 02/28/2021 Ago/2020.interes Cuota Extra       8,800        43,500 26,234

V     50 02/28/2021 Sep/2020.interes Cuota Extra       8,900        34,600 26,554

V     50 02/28/2021 Oct/2020.interes Cuota Extra       9,200        25,400 26,874

V     50 02/28/2021 Nov/2020.interes Cuota Extra       8,500        16,900 27,194

V     50 02/28/2021 Dic/2020.interes Cuota Extra       8,500         8,400 27,514

V     50 02/28/2021 Ene/2021.interes Cuota Extra       8,400             0 27,834

Sancion Inasistencia Asamblea (13050508)

Saldo Inicial .....             0

S  26554 09/01/2020 Facturación Septiembre /2020     120,300       120,300 26,554

V     50 02/28/2021 Sep/2020.sancion Inasistencia     120,300             0 26,554

S  29435 06/01/2021 Facturación Junio /2021     124,500       124,500 29,435

I  27381 06/10/2021 Jun/2021.sancion Inasistencia      24,900        99,600 29,435

I  28150 08/23/2021 Jun/2021.sancion Inasistencia      99,600             0 29,435

Cobro Juridico (13050509)

Saldo Inicial .....             0

S  23006 10/01/2019 Facturación Octubre /2019     180,000       180,000 23,006

V     49 02/01/2021 Oct/2019.cobro Juridico     180,000             0 23,006

Retroactivo Admon (13050513)

Saldo Inicial .....             0

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020      22,800        22,800 24,606

V     49 02/01/2021 Mar/2020.retroactivo Admon      22,800             0 24,606

S  28794 04/01/2021 Facturación Abril /2021      21,000        21,000 28,794

I  27381 06/10/2021 Abr/2021.retroactivo Admon      21,000             0 28,794

Retroactivo  Garaje (13050514)

Saldo Inicial .....             0

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020       3,600         3,600 24,606

V     49 02/01/2021 Mar/2020.retroactivo  Garaje       3,600             0 24,606

S  28794 04/01/2021 Facturación Abril /2021       3,300         3,300 28,794

I  27381 06/10/2021 Abr/2021.retroactivo  Garaje       3,300             0 28,794

Retroactivo Deposito (13050515)

Saldo Inicial .....             0

S  24606 03/01/2020 Facturación Marzo /2020       1,000         1,000 24,606

V     49 02/01/2021 Mar/2020.retroactivo Deposito       1,000             0 24,606

S  28794 04/01/2021 Facturación Abril /2021         900           900 28,794

I  27381 06/10/2021 Abr/2021.retroactivo Deposito         900             0 28,794
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EXTRACTO

C.R.AMERICAS 68 MANZANA 2 PROPIEDAD HORIZONTAL

Desde: Hasta:

VELANDIA HERNANDEZ  YENIFFER/Nombre:Código:        31302

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2018 01/31/2022

Factura

01/26/2022 12:47:41 PM

Extraordinaria 2021 (13050516)

Saldo Inicial .....             0

S  29114 05/01/2021 Facturación Mayo /2021     162,700       162,700 29,114

S  29435 06/01/2021 Facturación Junio /2021     162,700       325,400 29,435

S  29755 07/01/2021 Facturación Julio /2021     162,700       488,100 29,755

S  30075 08/01/2021 Facturación Agosto /2021     162,700       650,800 30,075

I  28150 08/23/2021 May/2021.extraordinaria 2021     162,700       488,100 29,114

I  28150 08/23/2021 Jun/2021.extraordinaria 2021     162,700       325,400 29,435

I  28150 08/23/2021 Jul/2021.extraordinaria 2021     162,700       162,700 29,755

I  28150 08/23/2021 Ago/2021.extraordinaria 2021     136,500        26,200 30,075

S  30395 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021     162,700       188,900 30,395

S  30717 10/01/2021 Facturación Octubre /2021     162,700       351,600 30,717

      355,700Saldo Total ...
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